رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

دولت آمریکا قطعنامه محکومیت اسرائیل را وتو کرد

رادیو آمریکا - جمعه 7 فروردین 1383- 26 مارس 2004

دولت آمریکا، قطعنامه محکومیت اسرائیل را در شورای امنیت سازمان ملل متحد، بدلیل ترور شیخ احمد یاسین، رهبر معنوی حماس وتو کرده است. شورای امنیت سازمان ملل متحد از روز سه شنبه گذشته مباحثات خود را در زمینه متن قطعنامه آغاز کرده بود، اما قطعنامه که بانی آن الجزایر بود ترور شیخ یاسین و تمامی اقدامات تروریستی را علیه غیر نظامیان محکوم میساخت موافق طبع آمریکا نبود.

دولت آمریکا اعلام کرد که از کشته شدن شیخ یاسین عمیقاً ناراحت شده است، اما قطعنامه را نیز وتو کرده، زیرا قطعنامه " تروریسم حماس" را مشخصاً محکوم نمی کرد، این گروه مسئولیت حمله شبانه ستیزه جویان به یک محله یهودی نشین ساحلی در غزه و تیراندازی به آنجا را بر عهده گرفته است. سربازان اسرائیل دو مهاجم را کشتند.

آسوشیتدپرس: اتحادیه اروپا اولین مقام ضد تروریستی خود را انتخاب کرد

خبرگزاری آسوشیتدپرس- همبستگی ملی- جمعه 7 فروردین 1383- 26 مارس 2004

بروکسل- رهبران اتحادیه اروپا یک مقام دولتی سابق هلندی که متولد نیویورک است را بعنوان اولین مقام اتحادیه برای بالا بردن دفاع قاره بعد از بمبگذاری مرگبار قطار مادرید، منصوب کردند. گیز دی وریس کار امور خارجه اتحادیه اروپا و وزارت های داخلی، مشابه به وزارت امنیت ملی آمریکا، که در آستانه حملات 11 سپتامبر تشکیل شد، را هماهنگی میکند.

يك احساس آمادگی اتحاد از بمبگذاری ها کشورهای اتحادیه اروپا را به کنار گذاشتن اختلافاتشان که

بالا تر از جواب به تروریسم است و نمود. انتظار می رود که گفتگو ها روی اولین اساس نامه اتحادیه،

بعد از سه ماه که با توقف تندي پایان یافت، مجدداً برقرار شوند.

مبارزه مشترك عليه تروریسم در اروپا

رادبو آلمان- جمعه 7 فروردین 1383- 26 مارس 2004

در روز پنجشنبه گذشته در بروکسل کنفرانس دو روزه سران و نخست وزیران کشورهای عضو اتحادیه اروپا برگزار شد. مهمترین موضوع مطرح شده در آن مشورت و تبادل نظر درباره مبارزه مشترك عليه تروریسم بین المللی و همبستگی این کشورها در این زمینه بود.

تروریسم و سلاحهای کشتار جمعی

ناظران هسته‌یی سازمان ملل طی يك درخواست رسمی از پاکستان، اجازه‌ی بازرسی برخی از تاسیسات هسته‌یی این کشور را توسط بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواستار شدند.
جمعه 7 فروردین 1383 - 26 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، ملیسا فلمینگ، سخنگوی آژانس در گفت‌وگو با روزنامه‌ی جنگ خاطر نشان کرد: آژانس از پاکستان انتظار دارد که در دو حوزه‌ی بسیار مهم و حیاتی در این بازرسی‌ها در زمینه‌ی تولید و تکثیر سلاح‌های هسته‌یی و صادرات غیرقانونی فن‌آوری هسته‌یی همکاری کند.

سخنگوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، همچنین از تشریح جزئیات پاسخ پاکستان به این درخواست آژانس خودداری کرد.
انتهای پیام

رویدادهای عراق ، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

يك مقام ارشد امنیتی عراق اعلام کرد که شورشیان يك چاه نفت را در شمال این کشور منفجر کردند که پیش از خاموش شدن به مدت 24 ساعت در آتش سوخت.

جمعه 7 فروردین 1383 - 26 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، این آخرین حمله به صنعت نفت کشوری است که به دلیل بروز جنگ، بودجه‌ی این منابع برای بازسازی آن بسیار حائز اهمیت است.

این انفجار شب چهارشنبه در چاه نفتی در منطقه‌ی خیاب واقع در 25 مایلی غرب کرکوک صورت گرفت که خاموش کردن آتش سوزی حاصل از آن تا اواخر روز گذشته به طور انجامید.

کرکوک یکی از مناطق اصلی تولید نفت در عراق است. انتهای پیام

یک سخنگوی ارتش آمریکا اعلام کرد که برای کاهش خسارات و تلفات ناشی از حملات جاده‌یی به کامیون‌ها و خودروهای نظامی آمریکایی‌ها در عراق، پنتاگون در نظر دارد تجهیزات حفاظتی و دفاعی خود را در این کشور تقویت و تجدید کند.

جمعه 7 فروردین 1383 - 26 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، این اقدامات شامل مجهز کردن 10 هزار وسیله‌ی نقلیه‌ی آمریکایی به شیشه‌های ضدگلوله و سایر امکانات حفاظتی تا تابستان سال جاری خواهد بود.

همچنین یک سخنگوی پنتاگون در امور فن‌آوری و تسلیحات نظامی در این خصوص خاطر نشان کرد: ارتش آمریکا در حال فراهم کردن تجهیزات حفاظتی بیشتری برای خود است؛ اما در بخشی از این اقدامات سرعت روند کار را نادیده گرفته است.

این تجهیزات نظامی جدید با هدف خنثی کردن حملات تک تیراندازها، عاملان انتحاری و سایر کسانی که به خودروهای نظامی غیر جنگی نزدیک می‌شوند، مورد استفاده قرار خواهد گرفت. در بین کمپانی‌های سازنده‌ی تجهیزات نظامی آمریکا، می‌توان به شرکت سیستم‌های حمایت مهندسی واقع در سن لوئیز اشاره کرد. انتهای پیام

کشته و مجروح شدن پنج عراقی در حمله نیروهای آمریکایی به فلوجه

جمعه 7 فروردین 1383 - 26 مارس 2004

ساکنان و پزشکان شهر فلوجه خبر دادند: درگیری نیروهای آمریکایی با شماری از مهاجمان یک شهروند عراقی کشته و چهار تن دیگر زخمی شدند. به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از خبرگزاری رویترز، ساکنان شهر فلوجه گفتند: درگیری زمانی آغاز شد که نیروهای آمریکایی به حومه شهر فلوجه حمله کردند که با واکنش شماری از مبارزان مواجه شدند.